
ZARZĄDZENIE NR 1294/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 14 czerwca 2006 r.

w sprawie zwolnienia od stosowania Regulaminu udzielania zamówień publicznych 
w Urzędzie Miasta Krakowa wprowadzonego zarządzeniem Nr 1260/2006 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 9 czerwca 2006 roku w przypadku udzielania zamówień 
publicznych w zakresie kultury oraz działalności twórczej lub artystycznej o wartości 
przekraczającej równowartość kwoty 6 000 euro. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 10 zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 
sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (zmienionego zarządzeniem 
Nr 1768/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 października 2005 r.), w związku z § 1 ust. 4 Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 
1260/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 czerwca 2006 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zwolnienie, od stosowania Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych wprowadzonego zarządzeniem Nr 1260/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
9 czerwca 2006 roku, zamówień publicznych w zakresie kultury oraz działalności twórczej 
lub artystycznej, udzielanych w ramach zadań budżetowych realizowanych przez Wydział 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego, udzielanych na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 11 oraz art. 67 
ust.1 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 
19 poz. 177 z późn. zm.).

§ 2

Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego do zachowania 
zgodności postępowania o udzielenie zamówień publicznych, o których mowa w § 1 
z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19 poz. 177 z późn. zm.) oraz prowadzenia 
dokumentacji, zgodnie z wzorami druków ZP-2, ZP-2/WR, ZP-11 i ZP-17, stanowiącymi 
załączniki do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006 r. w sprawie 
protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Dz. U. Nr 87, poz. 606) oraz 
wzorami dokumentów stanowiących załączniki nr 1i 2 do niniejszego zarządzenia.



§ 3

Do zatwierdzania protokołów postępowań o udzielenie zamówień publicznych, o których 
mowa w § 2, upoważnia się Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego lub 
Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

§ 4

Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego do sporządzenia 
i przekazania do Oddziału Zamówień Publicznych rocznego sprawozdania o udzielonych 
na podstawie niniejszego zarządzenia zamówieniach publicznych do dnia 15 lutego każdego 
roku następującego po roku, którego dotyczy sprawozdanie. Sprawozdanie należy sporządzić
zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie 
zakresu informacji zawartych w rocznym sprawozdaniu o udzielonych zamówieniach 
publicznych oraz jego wzoru (Dz. U. Nr 50, poz. 479).

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 6

Traci moc zarządzenie Nr 243/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lutego 2005 roku w 
sprawie zwolnienia od stosowania Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 
Miasta Krakowa wprowadzonego zarządzeniem Nr 133/2005 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 28 stycznia 2005 roku w przypadku udzielania zamówień publicznych w zakresie 
kultury oraz działalności twórczej lub artystycznej o wartości przekraczającej równowartość 
kwoty 6 000 euro.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
       / - /



Załącznik nr 1 
do zarządzenia Nr 1294/2006
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 14 czerwca 2006 r.

Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK, tel. 616 
1922; 616 1 .…; fax. 616 1923

Wykonawca:   .................................................

  ..................................................

  ..................................................

ZAPROSZENIE 

Gmina Miejska Kraków z siedzibą w Krakowie, Plac Wszystkich Świętych 3/4, zwana 
zamawiającym, zaprasza na negocjacje zgodnie z art. 5 ust. 1 pkt 11 oraz art. 67 ust. 1 pkt 1 
lit. c ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 
177 z późn. zm.) udzielenia zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki.

Negocjacje odbędą się w dniu ................... r. o godz. .............. w Wydziale Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego UMK, Plac Wszystkich Świętych 11.

W trakcie negocjacji przewiduje się omówienie warunków umowy dotyczącej realizacji 
projektu:

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

W załączeniu do niniejszego zaproszenia przekazujemy:
1. „Oświadczenie Wykonawcy”
2. Wzór umowy. 

Otrzymują:
1. Adresat
2. a/a



                                                             Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 1294/2006
                                                                            Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 czerwca 2006 r.

znak postępowania: ………………………….

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY
o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu

o udzielenie zamówienia publicznego na

……………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………..

Imię/ Nazwisko/ Firma Wykonawcy ____________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Adres Wykonawcy _________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Stosownie do treści art. 22 ust. 1 pkt 1-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) oświadczam, iż Wykonawca którego reprezentuję:

1. posiada uprawnienia do wykonywania działalności lub czynności objętych niniejszym 

zamówieniem, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

2. posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem technicznym i 

osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia;

3. znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie niniejszego 

zamówienia;

4. nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia (stosownie do 

treści art. 24 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.).

Jednocześnie oświadczam, że nie ubiegam się o środki publiczne na realizację ww. projektu 
w innej komórce organizacyjnej Urzędu Miasta Krakowa lub jakiejkolwiek jednostce 
organizacyjnej Urzędu Miasta Krakowa.

Osobą/osobami upoważnioną/upoważnionymi do podpisania umowy jest/są:

1. …………………………………………………………………………………………………..

2. ……………………………………………………………………………………………………  

Stwierdzam, iż świadom jestem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych 
oświadczeń.

__________________________________
                                                                                           Data i podpis(y) osób(y) upoważnionej (ych)

                                                                                           do reprezentowania Wykonawcy


